
Page 1

Plants disponibles – Bocage Pays Branché Q = Quantité dispo

Essences Taille Tarifs HT Q Souhait

3 Alisier torminal Sorbus torminalis 30/45 RN 2,88 € 2
3 Alisier torminal Sorbus torminalis MA 40/60 RN 3,15 € 2
3 Aubépine à un style Crataegus monogyna RO MA 15 et + MP200 2,20 € 1
3 Aubépine à un style Crataegus monogyna RO7 30/60 RN 1,53 € 4
3 Bourdaine Frangula dodonei MA 40/60 RN 2,03 € 7
3 Bourdaine Frangula dodonei RO ZSO 20 et + MP200 2,20 € 7
3 Cerisier Sainte-Lucie Prunus mahaleb RO BPS 30/60 RN 1,91 € 13
3 Charme commun Carpinus betulus RO6 30/60 RN 2,21 € 5
1 Chêne chevelu Quercus cerris 40/60 RN 1,41 € 7
3 Chêne pédonculé Quercus robur MA 40/60 RN 2,86 € 11
3 Chêne pubescent Quercus pubescens 40/60 RN 2,17 € 2
3 Chêne pubescent Quercus pubescens BPS 40/60 RN 2,20 € 3
3 Chêne sessile RO6 30/60 RN 1,59 € 29
1 Cornouiller mâle Cornus mas 45/60 RN 1,22 € 2
3 Cornouiller sanguin Cornus sanguinea MA 40/60 RN 2,00 € 3
3 Cornouiller sanguin Cornus sanguinea RO BPS 20 et + MP200 2,20 € 1
3 Églantier Rosa canina RO7 30/60 RN 1,92 € 2
3 Érable champêtre Acer campestre RO7 30/60 RN 1,90 € 1
3 Fusain d'Europe Euonymus europaeus RO BPS 15 et + MP200 3,20 € 1
1 Fusain d'Europe Euonymus europaeus 30/60 RN 1,14 € 2
3 Merisier Prunus avium RO7 30/60 RN 1,88 € 3
3 Néflier Crataegus germanica 30/45 RN 3,29 € 10
3 Nerprun purgatif Rhamnus cathartica MA 40/60 RN 2,04 € 6
3 Nerprun purgatif Rhamnus cathartica RO BPS 15 et + GF 200 2,20 € 3
3 Noisetier Corylus avellana MA 40/60 RN 1,96 € 1
3 Noisetier Corylus avellana 15 et + GF200 1,95 € 4
3 Peuplier noir indigène Populus nigra 20 et + GF200 1,95 € 2
3 Peuplier tremble Populus tremula 15 et + GF200 1,95 € 5
3 Poirier commun Pyrus communis 40/60 RN 0,80 € 16
3 Pommier commun Malus communis 40/60 RN 0,66 € 5
3 Pommier commun Malus sylvestris RO BPS 15/30 MP200 3,20 € 1
3 Prunier commun Prunus domestica 20/40 GF400 2,23 € 1
1 Saule marsault Salix capraea 2 bt RN 0,87 € 2
3 Saule marsault Salix capraea 20 et + GF200 1,95 € 2
3 Sureau noir Sambucus nigra RO BPS 20 et + MP200 2,20 € 4
3 Tilleul à petites feuilles Tilia cordata RO BPS 15 et + MP200 3,20 € 2
1 Tilleul à petites feuilles Tilia cordata 45/60 RN 1,86 € 3
3 Troène commun Ligustrum vulgare RO6 30/60 RN 1,76 € 80
3 Troène commun Ligustrum vulgare 15 et + GF200 1,95 € 3
3 Viorne lantane Viburnum lantana 15 et + GF200 2,14 € 2
1 Viorne obier Viburnum opulus 45/60 RN 1,39 € 3

3 Alisier torminal - Sorbus torminalis  RN 30/45 2,88 € 41
1 Arbousier - Arbutus unedo GT  2,82 € 23
1 Argousier  - Hippophaë rhamnoides RN 45/60 2,44 € 23
3 Aubépine à un style - Crataegus monogyna RN 30/60 RO7 1,53 € 114
3 Bourdaine - Frangula dodonei RN 40/60 MA 2,03 € 5
3 Cerisier Sainte-Lucie - Prunus mahaleb RN 30/60 RO BPS 1,91 € 92
1 Charme commun - Carpinus betulus RN 30/60 RO6 1,52 € 2
3 Charme commun - Carpinus betulus RN 30/60 RO6 2,21 € 19
3 Chêne pubescent - Quercus pubescens RN 30/60 RO6 3,44 € 16
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3 Chêne sessile - Quercus petraea RN 30/60 RO6 1,59 € 46
3 Chêne vert - Quercus ilex GF200 15 et + QIL311 2,14 € 22
3 Cormier - Sorbus domestica  RN 40/60 BPS 3,70 € 2
3 Cormier - Sorbus domestica  RN 40/60 VS 3,70 € 17
1 Cornouiller mâle - Cornus mas RN 45/60 1,22 € 56
3 Cornouiller sanguin - Cornus sanguinea MP200 20 et + RO BPS 2,20 € 10
3 Cornouiller sanguin - Cornus sanguinea RN 40/60 MA 2,00 € 130
3 Érable champêtre - Acer campestre RN 30/60 RO7 1,90 € 111
3 Érable de Montpellier - Acer monspessulanum GF200 15 et + 2,14 € 40
1 Fusain d'Europe - Euonymus europaeus RN 30/60 1,14 € 46
3 Fusain d'Europe - Euonymus europaeus RN 30/60 RO6 1,86 € 26
1 Laurier tin - Viburnum tinus BG  1,79 € 26
3 Merisier - Prunus avium RN 30/60 RO MA 1,88 € 25
3 Néflier - Crataegus germanica RN 30/45 3,29 € 47
3 Nerprun purgatif - Rhamnus cathartica RN 40/60 BPS 2,04 € 76
3 Noisetier - Corylus avellana RN 40/60 MA 1,96 € 111
3 Noyer commun - Juglans regia RN 40/60 2,98 € 3
3 Poirier commun - Pyrus communis GF350 20/40 RO ZM 3,20 € 8
3 Poirier commun - Pyrus communis RN 40/60 0,80 € 66
3 Pommier commun - Malus sylvestris MP200 15/30 RO BPS 3,20 € 2
3 Prunellier épineux - Prunus spinosa RN 30/60 RO7 1,44 € 40
3 Prunellier épineux - Prunus spinosa RN 30/60 RO7 1,58 € 83
3 Prunier commun - Prunus domestica GF400 20/40 2,23 € 10
1 Tilleul à grande feuille - Tilia platyphyllos RN 45/60 3,79 € 2
1 Tilleul à petites feuilles - Tilia cordata RN 45/60 1,86 € 11
3 Troène commun - Ligustrum vulgare GF200 15 et + 1,95 € 7
3 Troène commun - Ligustrum vulgare RN 30/60 RO6 1,76 € 47
1 Troène commun - Ligustrum vulgare RN 45/60 0,89 € 86
1 Viorne obier - Viburnum opulus RN 45/60 1,39 € 30

Fruitiers
3 Cerisier à fruits - Big. Tardif de Vignola RN Quenouille 16,50 € 1
3 Noisetier à fruits - Longue d’Espagne RN Touffe 60/80 13,90 € 1
3 Pommier à fruits - Cox’s Orange Pippin RN  Scion 10,40 € 1
3 Prunier à fruits - Reine Claude Verte RN  Scion 13,30 € 1
3 Prunier à fruits - Reine Claude Verte RN DT6/8 31,00 € 1
3 Prunier à fruits - Quetsche d’Alsace RN Quenouille 16,50 € 1
3 Prunier à fruits - Reine Claude Diaphane RN  Scion 13,30 € 1
3 Prunier à fruits - Reine Claude Diaphane RN Quenouille 16,50 € 1
3 Prunier à fruits - Stanley RN Quenouille 16,50 € 1

Accessoires
2 Protection chevreuil Brocarstop Maille brise vent D14/H120 cm 0,64 € 40
2 Protection chevreuil Brocarstop Maille brise vent D20/H120 cm 1,01 € 270
2 Tuteur bambous 0,90 m 0,11 € 1330
2 Piquet châtaignier 180 cm 2,36 € 25
2 Protection biodégradable 10x50 cm 0,60 € 415
2 Protection chevreuil maille double réseau D20/H120 cm 1,39 € 45

RN 30/60 = plants en racine nue de 30 à 60 cm de haut

Légende : Code TVA : 1=10 %  2=20 %  3=5,5 %
RN : plants en racines nues / MP 200 ou GF 200 = plants en motte

Provenance des plants :RO = « Région d’Origine »
Filière Végétal local : non s’il n’y a rien d’inscrit dans la case / oui s’il y a une région d’origine inclus
ex : MA= Massif armoricain, BPS= Bassin Parisien Sud…
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